
 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS 
PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2020 
ORIGINADO PELO EDITAL Nº 02, DE 13 DE ABRIL DE 2020 

 
 

Dispõe sobre a homologação das 
inscrições e a convocação para as 
provas do Concurso Público do 
Município de Ipira/SC. 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IPIRA, Estado de Santa Catarina, no uso 
de suas atribuições legais, e; 
 

Considerando o Edital de Concurso Público nº 02, de 13 de abril de 2020; 
Considerando o Edital de deferimento das inscrições e suspensão das 

provas do Concurso Público nº 01/2020 em decorrência da pandemia da Covid-19; 
Considerando o Decreto Municipal nº 624, de 23 de novembro de 2020; 
Resolve: 
Art. 1º Ficam homologadas, na condição de ampla concorrência, as 

inscrições dos candidatos regularmente inscritos para o Concurso Público originado 
pelo Edital nº 02, de 13 de abril de 2020, que estabelece normas para realização de 
Concurso Público de Provas para formação de cadastro de reserva e para provimento 
de cargos públicos em caráter efetivo do quadro permanente de pessoal do Município 
de Ipira/SC, na forma do Anexo I, parte integrante desse Edital. 

Parágrafo Único. Fica deferida, a requerimento da parte interessada, a 
inscrição em condição especial para realização das provas, na forma do Anexo II. 
 

Art. 2º Fica estabelecido, na forma dos itens 6.3 e 8.1 do Edital supra, o 
cronograma de aplicação das provas, no período vespertino do dia 05 de dezembro 
de 2020, na Escola Básica Municipal Hedi Klein Matzenbacher, sito à Rua Edmundo 
Wolfart, nº 814, nos termos do ensalamento de que tratam os Anexos III e IV. 

§ 1º A abertura dos portões será às 13h00min com fechamento às 
13h50min, tendo, as provas, início às 14h00min e término às 17h00min. 

§ 2º As provas práticas para os cargos de Motorista e Operador de 
Máquinas Rodoviárias serão aplicadas na mesma data, conforme os candidatos forem 
terminando a prova escrita, na Secretaria Municipal de Infraestrutura, Transportes e 
Urbanismo, sito à Rua Governador Colombo Machado Salles, nº 539 - centro (andar 
térreo do CRAS), onde deverão permanecer para aguardar a chamada, consoante 
disposições editalícias. 
 

Registre-se, Publique-se. 
 
Ipira/SC, em 24 de novembro de 2020. 

  

 
EMERSON ARI REICHERT 

Prefeito Municipal 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

ANEXO I 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS MUNICÍPIO DE IPIRA/SC 

EDITAL Nº 02/2020 
 

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000176 ADÃO ADAGIRO ALVES DREHER 2148396 

000133 ADEMIR MIELKE 3153559 

000185 ADRIANA MARTINAZZO 3511536 

000065 ALAN MARCOS DA SILVA WIETH 6655627 

000028 ALEX BOLDRINI 10254469922 

000074 ARLETE DA MOTTA 6969573 

000056 CAMILA ALIONÇO 5663874 

000092 ERIELCIO LUIZ DA SILVA 6654915 

000093 FLAVIO ANTONIO WENTS 3305493 

000122 FRÁYLLIKA TAMARA DE AZEVEDO PILONETTO 8034526 

000006 INDIANA DE AGOSTINI 5359468 

000041 JAQUELINE FABIOLA THEISEN POOCH 3743381 

000073 JARLEI MICHEL RODRIGUES 4612304 

000145 JICELI DINARA PONATH SCHWAIZER 3.931.724-2 

000097 JOÃO EDMILSON DE ABREU 3153171 

000198 JULIANA RENATA FREITAG 3928756 

000197 MARCIANE POLETTO 4.055.114 

000079 MARCOS DA SILVA 5708131 

000155 MARCOS SCHWINGEL 4216112 

000125 MATEUS DE AZEREDO 6106544 

000126 RODRIGO DE VARGAS 6286471 

000183 RODRIGO PAULO DE SIMAS 6.106.509 

000109 SILVANA DE MORAES 6.106.074 

000087 SILVANA RAQUEL ALTMANN 3511619 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 24 

 
 

COORDENADOR CRAS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000156 CARINA LIGIA TAVARES PEREIRA ALMEIDA 3777698 

000072 DJÉSSICA SIEPMANN 6.286.835 

000035 FERNANDA APARECIDA KOCH 4055053 

000152 FRANCIELE PACHECO DOS SANTOS 5747249 

000053 JANETE FIGUEIRÓ SECCO 323994 

000091 KAROLINA KETTERMANN RIFFEL 6106288 

000071 LUNARA DE MATIA 5946917 

000167 MATHEUS HENRIQUE  MARTINAZZO DOS SANTOS 6656209 

000040 RAFAELA DUARTE DE JESUS 5.774.115 

000104 ROSELI FÁTIMA DA SILVA 4289014 

000060 SIBELI CASAGRANDE LUCIANO 8104924851 

000031 SUELEN DA CRUZ 5.837.379 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

000003 TATIANE APARECIDA PINHEIRO 106752559 

000132 VICTORIA BRITO DOS SANTOS 383652108 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 14 

 

 

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000089 ANGÉLICA TIEGS 5097478 

000013 DANIELA FERRO 1118278108 

000196 DIANA WEBER BARTZ 5080292187 

000189 EMÍLIA CARLA FONSECA DULEBA VAZZI 42060275 

000033 FERNANDA YASMIN ODILA MAESTRI MIGUEL PADILHA 5026125 

000054 JALINE DO CARMO PEREIRA 4109313884 

000134 JÚLIA MANFRO PIMENTEL 4119861121 

000017 MARCELA AUGUSTA DE OLIVEIRA MORAIS 7241487 

000162 MAXSUELLEN FACUNDO DE MOURA SOUZA 2003010039665 

000124 NADIA CRISTINA DA MOTTA 6084472544 

000160 TATIANE MACHADO LIMA 6086189088 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 

 

 

MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000137 ALINE RITTER 1109562321 

000178 AMANDA KRUMMENAUER 2103590606 

000194 ÂNGELA LUÍSA ZAMPIERI 6102919302 

000187 BRUNO LUIZ PERIN BATTISTEL 6.046.393 

000120 CAROLINE NUNES ROSA 6151074 

000195 CASSIANO LENZI 2795005 

000173 CLÁUDIA CRISTINA BORTOLETTI MANGOLD 6782235 

000021 CLAUDINEI DA SILVA 1081039677 

000149 CLAUDIRLEI DORINI JUNIOR 5212029 

000108 CLEBER DEOCLECIO POTRICH 3305893 

000102 DAIANI HOFFMANN 5104934781 

000027 DANIEL SOMENSI 4997114 

000086 DEMETRIUS CANSIAN BALDISSARELLI 1618637 

000048 DIEGO ORLANDO 8081698626 

000193 ELIZANDRO FELICIO BRITO DOS SANTOS 5624760 

000141 EWELYN PAZINI SEBEM 4862762 

000070 FERNANDA ARGENTON 4450760 

000144 FRANCINE FRANZEN 5359705 

000169 GABRIELA CHRISTINE DA SILVA 4862431 

000163 GUILHERME ZAGO 5099132821 

000117 GUSTAVO FELIPE GÓIS PADILHA HUGEN 4879857 

000082 HENRIQUE BURIN 5100625127 

000069 HENRIQUE SACHINI 5095019 

000011 ÍTALO DANIEL PIEREZAN 2508564 

000157 JOEL RODRIGO LOVATEL 5333802 

000034 KAROLINE MENEGOTTO CUNHA 4368316 

000154 KELEN DOS SANTOS 5780271 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

000175 LEONARDO RODRIGO DE ABREU 6106630 

000164 LISLEY CHRISTINE CARRARO 72759230 

000008 LUCAS SIGNORI 127970149 

000115 MÁRCIA LUGARINI 085.227.479-38 

000150 MARIA EDUARDA GUZZO 5896413 

000084 MARISA MARQUES DA SILVA 8099151411 

000068 MARJORIE MILENA DE VARGAS 06372677269 

000165 MATHEUS CRAWFORD TOMAINI 217565431 

000123 MATHEUS RIBEIRO CARDOZO DOS SANTOS 50753315X 

000062 PIETRO AUGUSTO MANTOANI 3102022823 

000001 RENATA CESCO 5356160 

000192 RICAEL BRUNETTO 8113196904 

000128 ROBSON GUILHERME LORENZETTI 3922277 

000047 SUELYN BENETTI MARQUES 5708133 

000135 TAIMARA EUGENIA TREVISOL 6118834 

000083 YOHANN TONIAL FREIS 5398106 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 43 

 

 

MOTORISTA 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000012 ALESSANDRO LOPES SANTANA 4879166 

000103 ÂNGELO LUCIANO HUF 3781948 

000147 CLAUDECIR DA SILVA 39287440 

000161 CRISTIAN REGINALDO ZANATTO GOBETTI 3104932052 

000113 ELIZANDRO MACHADO 5708120 

000023 EVANDRO CECHIN 4.216.043 

000159 EVERTON SILVEIRA 5780095 

000037 KEVEN CHERON RENOON DE AGUIAR GASPERIN 5728180 

000042 LEANDRO FREITAG 4055123 

000101 MAICON FREITAG 4005413 

000009 MARCELO LUIS REGALIN 6286358 

000174 MARCIANO VIEIRA 4954105 

000168 MOISES WIRTH 3.538.270 

000090 NAIARA CHAVES DE ANDRADE 5.095.319 

000191 PAULO ANDRÉ PORT 3849839 

000078 PAULO CÉSAR LUCAS DE MELO 6.106.646 

000166 SIDNEI FREIS 1877447 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 
 

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000129 ANDRÉ ROBERTO SORNBERGER 7.845.858 

000153 ARTHUR LUCAS DE MELLO 5780761 

000151 ARTUR ANCELMO POLL 6125166 

000059 CARLOS RAMAO SANDRI 3928609 

000095 DINEI VIEIRA 4.005.483 

000066 EDSON ALMIR MULLER 2.419.861 

000188 EDSON RICARDO ZILIOTTO 4755205 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

000036 HIRAN MARVIN ZEN 5780228 

000002 SERGIO PAULO DAMBROS 3928667 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 09 

 
 

 

ORIENTADOR SOCIAL CRAS 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 
000121 ADREANA OLIVEIRA PINHEIRO 359546 

000179 ANA PAULA LOVISON FISCHER 3808533 

000177 ANGELA CRISTINA ZEN 5.212.644 

000130 ANGÉLICA LUCIANE PORT LOPES DE CASTRO 5914902 

000064 CÉLIA MARA ANTUNES 3304.365 

000140 JACQUELINE PIGOSSO 6106674 

000049 LUCIANE EDY HEBER 2.321.910 

000106 LUCIMARA DE ANDRADE FERRARI 4877251 

000061 MARILIS DE OLIVEIRA 5068386175 

000022 MARISA BRANDÃO 5182889 

000172 MARLEI JUÇARA HACHMANN 4.755.790 

000038 MICAELA DAMBRÓZ CORRÊA 6127535 

000180 NATALIA KOHLER MAROSTICA 5946272 

000016 ODETE FERREIRA KUHN 3572911 

000043 SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDAO 4593794 

000057 SUSANA STOCKMANN SUBTIL TRINDADE 3589409 

000096 TATIANE DE AZEREDO DE SOUZA 5239131 

000075 VANESSA MÁRCIA MULLER 3808681 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 18 

 
 

 
 
 
 
 
 

ANEXO II 
INSCRIÇÃO HOMOLOGADA EM CONDIÇÃO ESPECIAL 

 
 

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG CARGO CONDIÇÃO ESPECIAL 

0160  TATIANE MACHADO LIMA 6086189088 FONOAUDIÓLOGO 
CANDIDATO ADVENTISTA 
HORÁRIO DIFERENCIADO 

 
 
 
 
 
 
  
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

ANEXO III 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS MUNICÍPIO DE IPIRA/SC 

EDITAL Nº 02/2020 
 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS CARGOS POR SALAS 
 
 
 

ESCOLA MUNICIPAL HEDI KLEIN MATZENBACHER – SÁB – 05/12/2020 
Abertura dos portões: 13h00min  –  Fechamento: 13h50min 

Provas: das 14h às 17h00 

SALA ANDAR CARGO CAPACIDADE ENSALAMENTO 

01 1º MOTORISTA (A – M) 20 13 

02 1º 
MOTORISTA (N – S) 

20 
04 

OPERADOR DE MÁQUINAS 09 

03 1º AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (A – J) 20 12 

04 1º AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS (J – S) 20 12 

05 2º COORDENADOR CRAS (C – R) 20 10 

06 2º 
COORDENADOR CRAS (S – V) 

20 
04 

ORIENTADOR SOCIAL CRAS (A – L) 07 

07 2º ORIENTADOR SOCIAL CRAS (L – V) 20 11 

08 2º FONOAUDIÓLOGO 20 11 

09 2º MÉDICO VETERINÁRIO (A – C) 20 10 

10 2º MÉDICO VETERINÁRIO (D – G) 20 10 

11 3º MÉDICO VETERINÁRIO (G – L) 20 10 

12 3º MÉDICO VETERINÁRIO (M – Y) 40 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

ANEXO IV 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS MUNICÍPIO DE IPIRA/SC 

EDITAL Nº 02/2020 

 
 

DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALAS 
 
 

SALA 01 – 1º ANDAR 
 

 

 

 

MOTORISTA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000012 ALESSANDRO LOPES SANTANA 01/10/1984 

000103 ÂNGELO LUCIANO HUF 07/12/1981 

000147 CLAUDECIR DA SILVA 25/02/1983 

000161 CRISTIAN REGINALDO ZANATTO GOBETTI 03/07/1993 

000113 ELIZANDRO MACHADO 09/09/1989 

000023 EVANDRO CECHIN 17/03/1983 

000159 EVERTON SILVEIRA 04/03/1991 

000037 KEVEN CHERON RENOON DE AGUIAR GASPERIN 06/07/1990 

000042 LEANDRO FREITAG 29/12/1985 

000101 MAICON FREITAG 22/12/1986 

000009 MARCELO LUIS REGALIN 23/07/1996 

000174 MARCIANO VIEIRA 25/10/1987 

000168 MOISES WIRTH 17/07/1976 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 

SALA 02 – 1º ANDAR 

 
 
 
 

MOTORISTA 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000090 NAIARA CHAVES DE ANDRADE 16/09/2018 

000191 PAULO ANDRÉ PORT 16/03/1978 

000078 PAULO CÉSAR LUCAS DE MELO 07/08/2000 

000166 SIDNEI FREIS 12/02/1972 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 
 

 

 

 

 

 

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000129 ANDRÉ ROBERTO SORNBERGER 23/04/1973 

000153 ARTHUR LUCAS DE MELLO 24/04/1994 

000151 ARTUR ANCELMO POLL 10/07/1965 

000059 CARLOS RAMAO SANDRI 24/09/1985 

000095 DINEI VIEIRA 15/04/1980 

000066 EDSON ALMIR MULLER 06/02/1970 

000188 EDSON RICARDO ZILIOTTO 31/07/1987 

000036 HIRAN MARVIN ZEN 13/05/1992 

000002 SERGIO PAULO DAMBROS 23/10/1981 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 

SALA 03 – 1º ANDAR 

 
 
 
 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000176 ADÃO ADAGIRO ALVES DREHER 24/01/1969 

000133 ADEMIR MIELKE 04/04/1972 

000185 ADRIANA MARTINAZZO 22/06/1977 

000065 ALAN MARCOS DA SILVA WIETH 31/05/2000 

000028 ALEX BOLDRINI 18/05/2001 

000074 ARLETE DA MOTTA 06/03/1998 

000056 CAMILA ALIONÇO 04/06/1994 

000092 ERIELCIO LUIZ DA SILVA 10/04/2018 

000093 FLAVIO ANTONIO WENTS 30/12/1975 

000122 FRÁYLLIKA TAMARA DE AZEVEDO PILONETTO 17/09/1996 

000006 INDIANA DE AGOSTINI 19/08/1991 

000041 JAQUELINE FABIOLA THEISEN POOCH 23/04/1989 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 12 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 

SALA 04 – 1º ANDAR 

 
 
 
 

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000073 JARLEI MICHEL RODRIGUES 26/04/1993 

000145 JICELI DINARA PONATH SCHWAIZER 18/01/1984 

000097 JOÃO EDMILSON DE ABREU 21/01/1972 

000198 JULIANA RENATA FREITAG 08/02/1982 

000197 MARCIANE POLETTO 10/05/1987 

000079 MARCOS DA SILVA 24/06/1989 

000155 MARCOS SCHWINGEL 21/02/1982 

000125 MATEUS DE AZEREDO 12/04/1996 

000126 RODRIGO DE VARGAS 18/04/1998 

000183 RODRIGO PAULO DE SIMAS 04/01/2001 

000109 SILVANA DE MORAES 09/02/1992 

000087 SILVANA RAQUEL ALTMANN 04/01/1979 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 12 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 

SALA 05 – 2º ANDAR 

 
 
 
 

COORDENADOR CRAS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000156 CARINA LIGIA TAVARES PEREIRA ALMEIDA 11/03/1980 

000072 DJÉSSICA SIEPMANN 29/05/1996 

000035 FERNANDA APARECIDA KOCH 07/12/1987 

000152 FRANCIELE PACHECO DOS SANTOS 22/03/1994 

000053 JANETE FIGUEIRÓ SECCO 02/11/1976 

000091 KAROLINA KETTERMANN RIFFEL 09/07/1997 

000071 LUNARA DE MATIA 17/12/1996 

000167 MATHEUS HENRIQUE  MARTINAZZO DOS SANTOS 12/02/1999 

000040 RAFAELA DUARTE DE JESUS 15/12/1996 

000104 ROSELI FÁTIMA DA SILVA 18/08/1982 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 

SALA 06 – 2º ANDAR 

 
 
 
 

COORDENADOR CRAS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000060 SIBELI CASAGRANDE LUCIANO 30/12/1992 

000031 SUELEN DA CRUZ 12/12/1996 

000003 TATIANE APARECIDA PINHEIRO 01/01/1988 

000132 VICTORIA BRITO DOS SANTOS 29/02/1996 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 04 
 

 

 

 

 

ORIENTADOR SOCIAL CRAS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000121 ADREANA OLIVEIRA PINHEIRO 27/08/1975 

000179 ANA PAULA LOVISON FISCHER 13/11/1983 

000177 ANGELA CRISTINA ZEN 21/09/1989 

000130 ANGÉLICA LUCIANE PORT LOPES DE CASTRO 24/05/1994 

000064 CÉLIA MARA ANTUNES 21/06/1979 

000140 JACQUELINE PIGOSSO 14/05/1993 

000049 LUCIANE EDY HEBER 17/06/1972 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 07 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 
 

SALA 07 – 2º ANDAR 

 
 
 
 

ORIENTADOR SOCIAL CRAS 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000106 LUCIMARA DE ANDRADE FERRARI 24/02/1983 

000061 MARILIS DE OLIVEIRA 25/06/1974 

000022 MARISA BRANDÃO 18/08/1990 

000172 MARLEI JUÇARA HACHMANN 09/10/1987 

000038 MICAELA DAMBRÓZ CORRÊA 23/02/1998 

000180 NATALIA KOHLER MAROSTICA 29/12/1997 

000016 ODETE FERREIRA KUHN 23/06/1979 

000043 SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDAO 18/11/1988 

000057 SUSANA STOCKMANN SUBTIL TRINDADE 07/10/1976 

000096 TATIANE DE AZEREDO DE SOUZA 16/05/1988 

000075 VANESSA MÁRCIA MULLER 11/11/1980 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 
 

SALA 08 – 2º ANDAR 

 
 
 
 

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000089 ANGÉLICA TIEGS 08/03/1993 

000013 DANIELA FERRO 02/06/1996 

000196 DIANA WEBER BARTZ 02/06/1985 

000189 EMÍLIA CARLA FONSECA DULEBA VAZZI 01/08/1975 

000033 FERNANDA YASMIN ODILA MAESTRI MIGUEL PADILHA 23/11/1994 

000054 JALINE DO CARMO PEREIRA 06/02/1995 

000134 JÚLIA MANFRO PIMENTEL 10/01/1996 

000017 MARCELA AUGUSTA DE OLIVEIRA MORAIS 20/12/1986 

000162 MAXSUELLEN FACUNDO DE MOURA SOUZA 08/07/1988 

000124 NADIA CRISTINA DA MOTTA 26/04/1986 

000160 TATIANE MACHADO LIMA 14/09/1989 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 

SALA 09 – 2º ANDAR 

 
 
 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000137 ALINE RITTER 21/03/1998 

000178 AMANDA KRUMMENAUER 07/10/1994 

000194 ÂNGELA LUÍSA ZAMPIERI 22/09/1994 

000187 BRUNO LUIZ PERIN BATTISTEL 06/04/1993 

000120 CAROLINE NUNES ROSA 08/06/1994 

000195 CASSIANO LENZI 08/05/1976 

000173 CLÁUDIA CRISTINA BORTOLETTI MANGOLD 20/06/1997 

000021 CLAUDINEI DA SILVA 31/12/1982 

000149 CLAUDIRLEI DORINI JUNIOR 15/10/1994 

000108 CLEBER DEOCLECIO POTRICH 02/01/1982 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 
 

SALA 10 – 2º ANDAR 

 
 
 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000102 DAIANI HOFFMANN 16/10/1996 

000027 DANIEL SOMENSI 08/01/1988 

000086 DEMETRIUS CANSIAN BALDISSARELLI 29/06/1978 

000048 DIEGO ORLANDO 29/03/1989 

000193 ELIZANDRO FELICIO BRITO DOS SANTOS 03/06/1996 

000141 EWELYN PAZINI SEBEM 06/01/1996 

000070 FERNANDA ARGENTON 11/10/1993 

000144 FRANCINE FRANZEN 27/02/1995 

000169 GABRIELA CHRISTINE DA SILVA 27/05/1994 

000163 GUILHERME ZAGO 15/10/1992 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 
 

SALA 11 – 3º ANDAR 

 
 
 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000117 GUSTAVO FELIPE GÓIS PADILHA HUGEN 10/10/1991 

000082 HENRIQUE BURIN 07/06/1994 

000069 HENRIQUE SACHINI 15/04/1994 

000011 ÍTALO DANIEL PIEREZAN 21/06/1989 

000157 JOEL RODRIGO LOVATEL 20/09/1994 

000034 KAROLINE MENEGOTTO CUNHA 27/08/1994 

000154 KELEN DOS SANTOS 09/07/1995 

000175 LEONARDO RODRIGO DE ABREU 03/06/1995 

000164 LISLEY CHRISTINE CARRARO 23/11/1993 

000008 LUCAS SIGNORI 31/05/1997 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br


 

 
Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IPIRA  
Concurso Público nº 01/2020 

                                

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451 
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 - Ipira - Santa Catarina 

 

 
 

SALA 12 – 3º ANDAR 

 
 
 
 

MÉDICO VETERINÁRIO 

Inscrição Candidato Data de Nascimento 

000115 MÁRCIA LUGARINI 02/08/1992 

000150 MARIA EDUARDA GUZZO 30/05/1996 

000084 MARISA MARQUES DA SILVA 03/12/1992 

000068 MARJORIE MILENA DE VARGAS 26/11/1996 

000165 MATHEUS CRAWFORD TOMAINI 28/08/1986 

000123 MATHEUS RIBEIRO CARDOZO DOS SANTOS 10/04/1996 

000062 PIETRO AUGUSTO MANTOANI 31/03/1993 

000001 RENATA CESCO 03/09/1996 

000192 RICAEL BRUNETTO 13/12/1993 

000128 ROBSON GUILHERME LORENZETTI 17/06/1990 

000047 SUELYN BENETTI MARQUES 11/08/1997 

000135 TAIMARA EUGENIA TREVISOL 03/08/1994 

000083 YOHANN TONIAL FREIS 05/07/1996 

 TOTAL DE CANDIDATOS: 13 
 

mailto:ipira@ipira.sc.gov.br

